






      
        Přístupnostní navigace

        Přejít k obsahu
        |
        Přejít k hlavnímu menu
      

					
          
						
	
		
	



						
	
		
	


						
							
	
		
	



							
	
		
	


						
						VUT Brno
					

          

				
					
						
	
		
	


						
	
		
	


						Menu
					

						
                            Knižní katalog
							
								
	
		
	


								Submenu
							
							
							

						
	
                            Vědecké spisy
							
								
	
		
	


								Submenu
							
							
							

						
	
							Pro autory
							
								
	
		
	

								Submenu
							
							
							

						
	
							Události na VUT
							
									
	
		
	


									Submenu
								
							
							

						
	
							Ocenění
							
									
	
		
	


									Submenu
								
							
							

						
	
							Kontakt
							
									
	
		
	



									Submenu
								
						
	
							Košík
							
									
	
		
	



									Submenu
								
						



				

				
					
						
							Vyhledávání
							
								
								
									
										Vyhledat
										
	
		
	


									
								
							
							
								
									
										Zavřít
										
	
		
	


									
								
							
						

					

				





						
	
		
	

						VUT
	
                            
                                
                            
                         VUTIUM



						
	
		
	


					
            
        
              
              
                
              
              
            

            





Aktuality













NOVINKA: Condensation in Tube Heat Exchanger
[image: ]V knize jsou zkoumány účinky kondenzace během dvoufázového proudění tekutiny ve výměníku tepla s trubkami velmi malého průměru pro vertikální a skloněnou polohu s různými způsoby zapojení. Průběh teplot tekutin, povrchové napětí, tepelný tok, hmotnostní tok, kvalita pára, povrchová drsnost, faktor tření, tepelné a hydrodynamické chování, gravitační orientace, poloha a připojení jsou důležité parametry, které významně ovlivňují charakteristiku přenosu tepla při fázových změnách proudících tekutin při kondenzaci nebo odpařování. Důležitou roli zde hrají bezrozměrná čísla, jejichž experimentální výpočet nebo predikce na základě vhodných korelačních vztahů je nezbytnou součástí výpočtových a návrhových postupů. Publikace je určena svým zaměřením čtenářům s hlubšími znalostmi v oblasti přenosu tepla a proudění tekutin a je určena ke studiu v rámci přípravy doktorských a habilitačních prací v oboru techniky prostředí staveb a procesního inženýrství.

Editor: Belo Füri
Autoři: Milan Kubín, Jiří Hirš (FAST VUT)
Početr stran: 300
ISBN: 978-80-214-6205-2
Rok vydání: 2024
Prodejní cena: 615,- Kč

Ukázka z knihy na ISSUU.
Objednávejte zde.
	[image: ]

	[image: ]
			Zobrazit galerii	

	[image: ]
			Zobrazit galerii	






	    	
            
                [image: ]
            

                     
  					    VUTIUM na knižním veletrhu v Lipsku

  							
  								25. Březen 2024
  							

  						

   				    
	
            
                [image: ]
            

                     
  					    Jarní slevový týden Nakladatelství VUTIUM (11.–17. 3. 2024)

  							
  								05. Březen 2024
  							

  						

   				    
	
            
                [image: ]
            

                     
  					    VUTIUM od ledna zlevňuje knihy o 10 %

  							
  								13. Únor 2024
  							

  						

   				    




Zobrazit více


 Archiv aktualit 


Odpovědnost: Jan Janák

    

      

        
          
            
              
                


                 
                    
                      
                    

                  

                  
                  Vysoké učení technické
                
              

            


            
              
                Vysoké učení technické v Brně

                
                  
                    Antonínská 548/1

                    601 90 Brno

                  

                  
                    www.vut.cz

                    vut@vutbr.cz
                  

                

              

            


            
              
                	
                    
                      
                        
                          
                        
                      
                      Facebook
                    
                  
	
                    
                      
                        
                          
                        
                      
                      Instagram
                    
                  
	
                    
                      
                        [image: ]
                        
                      
                      Issuu
                    
                  


              

            

          

        



        
          
            
              Copyright © 2024 VUT
            

            

            

          

        

      


    Nahoru
    
    
      
    
  



    
      
      
      
      
      
      
    
    
  